:ari sed p̄nūci eū iube vt  
milite tuū numerū descere  
te. Iterū aut̄ p̄ses dixit ad  
br̄m̄ martyre mēnā. Jā sa  
crifica d̄s̄ ī mortalib̄ et diri  
gā te cū h̄bre ad numerū tuū:  
et scribā de te bene ad tribu  
nū. Stus̄ aut̄ mēnas respo  
dit dices. Honor v̄r̄ peritur?  
ē ego aut̄ studio vt honore  
et milicia in celis accipiam  
sicut scriptū ē: nūā aut̄ mi  
licia in celis ē. Ista aut̄ corr  
uptibilis. nō est accepta corā  
dn̄o. fides aut̄ et cōfessio ih̄s̄ xp̄i  
dn̄i nū lux ē sc̄a et vita eterna:  
et p̄manētes in se d̄s̄ cōstatuit  
heredes in regno suo celesti in  
secula. Tūc̄ vidēs ip̄ssim̄ p̄ses  
pyrrus cōstānā eius: statuit  
dare suāz ei vbi ita exorsus est.  
Mēnā xp̄ianū milite qm̄  
tūctissimorū īperitorū p̄cep  
tis obedire et ī mortalibus  
d̄s̄ sacrificare cōtēnit: ad ex  
emplū seruāde discipline ce  
teris iubem̄ capitale subire  
suā. Tūc̄ sc̄s̄ mēnas q̄r̄s̄  
ages dn̄o ih̄s̄ xp̄o: qd̄ adueniss̄  
ei tēpus vt coronā martyri  
acciperet. Cūti aut̄ eo cū q̄an  
dro et cultuāoe. om̄is plebs  
post eius vestigia seq̄batur:  
admiris fortitudinē aī ei?  
Ip̄se aut̄ se fouēte grā dn̄i

Explicit passio mēne miris  
**Inapit vita s̄i Otmarī abba-**  
**nis cuius festū celebratur xvi**  
**kl decembris**

7 **Q**uir otmarus igne ala-  
 norū oriūndus: in etate puerili  
 a fr̄e suo rhetiā curiensem p̄ductus  
 est et in seruitio victoris arū-  
 de partū comitis. multo tēpo-  
 re cōstitutus. et litterarū sciā  
 sublimatus: virtutū sectator  
 morūq; laudabiliū possessor: sa-  
 cerdotū q̄dū cōsantit. et sup̄dicto  
 comite benigne retētus. quidā  
 titulo s̄i florini cōfessoris plac-  
 est. Cūq; morū ei probitas et  
 s̄e vite mūdiciā. longe lateq;  
 plurimorū aures r̄umore dula  
 respergeret: walthrāmus q̄dā  
 qui sibi vastitate heremi:  
 in qua s̄s gallus cellulā  
 cōstruxerat. velut a parētib;  
 hereditario ad se iure trā-  
 missā veditauit: eūdem  
 otmarū auctore sup̄dicto  
 ad p̄ficiendū eadē cellulē ipe-  
 trauit: et voti cōpos effectus  
 cellulā cū oībus que ad eam  
 p̄tinebāt illi solēpiter cōmē-  
 dauit natq; ut sui melius  
 desiderij cōualesceret utilitas:  
 Ad pipinū rectē p̄fectus.  
 eūdem abbate ip̄i p̄sentauit:  
 et locū cū eū p̄dem p̄fecerat

pprietatis iure p̄cipi cōtra-  
 didit: et omī istā nāa deposcēs:  
 ut regia auctoritate et it̄griū  
 otmarus abbas eadē p̄ficere  
 loco. Cūq; petiōi iā dictus  
 p̄iceps assensū p̄bens. locū  
 sibi traditū vix v̄ribū cō-  
 mēdauit: et regulare mibi  
 vitā instituerē iussit. At ille  
 regressus. cōfesti boni mādr̄ce  
 studiū. in ip̄o exccutus iūcio:  
 vndiq; v̄rsū cōgrua mona-  
 chis habitacula cōstruxit:  
 et ip̄ius sacri loci statū: ad  
 vtilitatē diuī seruicij studio-  
 sissimē reformauit. Religiosos  
 etiā quosq; ita libertate sua  
 ad deuotiōis studiū iūtauit:  
 ut ex fr̄udā donatiōib; possessiōes  
 ipsius cenobij admodū dila-  
 taret: et infra paucos ānos  
 quā plures ad sacre miliciā  
 vite fr̄s attractos. magisterio  
 suo et cūra decētissimē gubernarē.

hō ita p̄libatis vite  
 et sc̄itate h̄at sū-  
 mati p̄strigere: ut

liquido cūctis dareat. q̄bus  
 p̄fectuū gradibus ad hanc  
 gloriā sit euectus. Cūq; deniq;  
 parsimonie et imū sectator:  
 creberriō maceris ieiū cōp;  
 ita ut in p̄cipuis ieiūiorū  
 diebus ex cōsuetudinē bidij abs-  
 tinētiā cōtinuarē frequētius